Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребёнка - детский сад № 16 г. Нытва

ПРИКАЗ

от 27.12.2022 г.                                                                                                           №  300

«Об  изменении стоимости
родительской платы с 01.01.2023г»

На основании Постановления администрации Нытвенского  городского округа  № 410 от 21.12.2022г  «О  внесении изменений в постановление администрации Нытвенского городского округа от 29.10.2021 № 281 «Об утверждении размера родительской  платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях и Порядка  освобождения от родительской платы родителей  (законных представителей), за присмотр и уход  отдельных  категорий детей,  посещающих муниципальные образовательные организации, реализующие основные образовательные программы дошкольного образования  на территории Нытвенского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.01.2023 года   бухгалтеру Боченковой О.Л. корпус № 1,2,3, бухгалтеру Швалевой Е.С. корпус 4 и группа № 1.5  начислять   размер  родительской платы  за присмотр и уход  за детьми в  МБДОУ ЦРР – детский сад № 16 г. Нытва в соответствии с таблицей
	Режим пребывания образовательных групп в МБДОУ ЦРР – детский сад № 16 г. Нытва
	Размер родительской платы за 1 день пребывания в детском саду по группам возрастов, рублей

	Дети раннего возраста (до 3х лет)
	Дети в возрасте от 3х лет и старше

	Полного дня 10,5 часов
(четырехразовое питание)
	97,46
	99,33

	Полного дня 12 часов
(пятиразовое питание)
	124,25
	126,64

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий  МБДОУ ЦРР –
детский сад № 16 г. Нытва                                                                             Т.В. Тюленева